

【新旧対照表】利用規約

(傍線の部分は変更部分)

新	旧
<p>第21条 (システムメンテナンス)</p> <p>当社は、必要に応じてシステムメンテナンスを行います。<u>システムメンテナンス実施日時は、当社ウェブサイト等で通知します。</u>システムメンテナンスの間は、利用者は本サービスの<u>一部又は全て</u>を利用できなくなります。</p> <p>システムメンテナンス時間は、状況により短縮又は延長する場合があります。延長する場合は、当社ウェブサイト等で通知します。</p> <p>(略)</p> <p>附則</p> <p>(略)</p> <p>2021年7月28日改定 施行</p>	<p>第21条 (システムメンテナンス)</p> <p>当社は、下記の日程で定期的なシステムメンテナンスを行います。<u>(追加)</u>システムメンテナンスの間は、利用者は本サービス <u>(追加)</u> を利用できなくなります。</p> <p>→毎週水曜日 13:00～14:00</p> <p>→毎週土曜日 14:00～17:00</p> <p>システムメンテナンス時間は、状況により短縮又は延長する場合があります。延長する場合は、当社ウェブサイト等で通知します。</p> <p>上記の日程以外に、臨時にシステムメンテナンスを行う場合があります。臨時システムメンテナンスの日程については、当社ウェブサイト等で事前に通知します。</p> <p>(略)</p> <p>附則</p> <p>(略)</p> <p>2021年7月28日改定 施行</p>

2022年3月28日改定 施行 <u>2022年9月14日改定 施行</u> 以上	2022年3月28日改定 施行 <u>(追加)</u> 以上
---	--

以上